LOopaTtok 16

o MNopagky kasHa4encLKoro
06cnyroByBaHHs MicLeBUX GrOAKeTIB

YOKCY y m.Yxropogi 3ATBEPOXYIO

(HaMeHyBaHHsi opraHy [lep>xaBHOT ka3Ha4YeNCbKOI Cryx6u) MicbKui ronoBa

M.Yxkropoga, 2110100000 (nocapa)

(Ha3Ba GromkeTy, ko GromxeTy) B.€. AupgpiiB

(nignwuc, iHidianu, npissuLle)
M.TI. 25 nunHa 2016 p.
Po3nopsigxeHHA
npo BUAINEHHA KOWTIB 3aranbHoro oHay
MicueBux b6romxeTiB 3 paxyHka Ne 31421010800002
Bia 25 nunHa 2016 p. Ne 423

(umcno, micsub, pik)

Ne | Koxa ronosnoro | HaiimenyBanus roosnoro |Koa Bizomuoi Kox KEKB Homep ocob6oBoro
3/l | pPO3NOPSIIHMKA | PO3NOPSIIHUKA Olo/KeTHUX | Kiacudikauii | nporpamuoi paxyHka/ peectpauiiinoro
OKOIUKeTHHX KOWITIB BHATKIB Ta | KiacHpikamii PaxyHKa roJioBHOro Cyma Tpumirka*
KOIUTIB KPeIUTYBaHHsI| BHAATKIB Ta PO3MOPSITHNKA
OI0KeTY  |KpeIuTyBaHHs OI0/UKeTHHX KOIITIB
(KBK) (KIIKBK) (po3nopsaHuKa

OK0/IUKETHUX KOIITIB
HUKYO0r0 PiBHS)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 36541721 JlemaprameHT 40 010116 2111 35417001056013 92000,00
MICBKOTO
TOCIOJJapCTBA

2 36541721 JlemaprameHT 40 010116 2120 35417001056013 19200,00
MICBKOT'O
rocroiapcTBa

3 3192997 VYmupasninHs mpani ta 15 010116 2111 35410002054226 322446,00
COLIAJBHOTO 3aXUCTY
HaceJIeHH

4 3192997 VYmuparninas mpaii Ta 15 010116 2120 35410002054226 67659,00
COLIIANTBHOTO 3aXHCTY
HACEJICHHS

5 3192997 VYupasninss nparmi Ta 15 090412 2240 35411001054226 1500,00
COLIIANTHOTO 3aXHCTY
HACEJICHHS

6 3192997 VYmnpaBniHHA IOpani Ta 15 091204 2111 35313013054226 81273,00
COLIIATBHOTO 3aXUCTY
HaceJIeHHS

7 3192997 VYmnpapniHHS Ipani Ta 15 091204 2120 35313013054226 18423,00
COLIaNIbHOT'O 3aXHUCTY
HaceJeHHs

8 02228084 VYmpasuiHHA Yy 24 010116 2111 35413008053239 51025,00
CTpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MoJIoAi

9 02228084 VYmnpapmiHHA Y 24 010116 2120 35413008053239 10226,00
CrpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOAi

10 02228084 YmupaBmiHHA Y 24 091101 2111 35315009053239 21096,00
CrpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOAi



Ne
3/n

Kon rosioBHoro
PO3MOPSIIHAKA
OFOZKeTHHX
KOIUTIiB

HaiiMeHyBaHHS r0JIOBHOTO
PO3MOPSITHIKA GIOKETHHX
KOIITIB

Kon Biomuoi
KkJIacudikanii
BHIATKIB Ta
KPeIMTYBaHHS
Or01:K€eTY
(KBK)

Kon
TporpaMHol
KJaacupikamii
BHJATKIB Ta
KpeIUTyBAHHS
(KIIKBK)

KEKB

Homep oco6oBoro
paxyHka/ peecTpauiiinoro
PaxyHKa roJiOBHOIo
PO3MOpPSITHAKA
OI0/UKeTHUX KOIITIB
(po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHUX KOIITIB
HHKYOro piBHsI)

Cyma

Tpumirka*

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24
25

2
02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

02228084

33868924

33868924

4053699
4053699
4053699

3

YnpasniHus y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOA]

YnpapniHus y
crpaBax KyJbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOA]

YmpasniHasa y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIO1

YmupasniHag y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIOM1

YmpasniHag y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIO1

YmpasniHag y
crpaBax KyJbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOIOM1

Ymupasninas y
crpaBax KyJIbTypH,
cropry, ciM’i Ta
MOJOM1

Ymupasninas y
crpaBax
KYJIbTYPH,CHIOPTY,CiM'T
Ta MOJIOII
YmpapniHasa y
crpaBax
KYJIBTYPH,CIOPTY,CIiM'T
Ta MOJIO1
YrpapniHasa y
crpaBax KyJIbTypH,
crnopry, ciM’i Ta
MOJIOI1

YXroponaceka MichKa
pana

YiKropoJcbka Michbka
pana

MiCBKBUKOHKOM
MiCBKBUKOHKOM

MiCbKBUKOHKOM

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

01

01

03
03
03

5
091101

110201

110201

110204

110204

130107

130107

130115

130115

110502

010116

010116

010116
010116
010116

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

2111

2120

2210

2111

2120

2111
2120
2250

7
35315009053239

35419002053239

35419002053239

35417004053239

35417004053239

35314011053239

35314011053239

35419013053239

35419013053239

35416005053239

35416002084591

35416002084591

35414002053290
35414002053290
35414002053290

4641,00

104797,00

22264,00

22995,00

6059,00

35155,00

6911,00

6760,00

1487,00

5200,00

11170,00

2460,00

514000,00
104000,00
2000,00




Ne | Koxa ronosnoro | HaiimenyBanusi ronosuoro |Koxa Bizomuoi Kon KEKB Homep oco6oBoro
3/l | pPO3NOPSIIHMKA | PO3NOPSIIHUKA Olo/iKeTHHX | Kiacudikauii | nporpamHoi paxyHka/ peecTpauiiinoro
OFOZKeTHHX KOIITIB BHATKIB Ta | Kiacupikamii PaxyHKa roJioBHOro Cyma Tpumirka*
KOIUTIB KpeAuTyBaHHS Bl/I}IaTKiB Ta PO3MOPAAHUKA
OIO/IIKETY  |KpeIuTyBaHHS OK/IKETHUX KOIITIB
(KBK) (KIIKBK) (po3nopsaHuKa
OI0/’KeTHUX KOIITIB
HHKYOro piBHsI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
YCBoro : 1534747,00

Yceboro: OauH MUIBIHOH N'AATCOT TPUALATH YOTHPH THCAYI ciMcOT copok cim rpH. 00 xom.

(cyma cnoBamu)

B.o. HayanbHuKa ciHaHCOBOro yrpaBniHHSA

r.A.rpa6

*Akwo nepepaxyBaHHs KOLUTIB NPOBOAMTLCS 3a LiNMbOBUM CMPAMYBaHHSIM, TO pOBUTLCS BiAMOBIAHA MPMMITKA LLIOAO NPU3HAYEHHS KOLUTIB.



